



8	Главный технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Технолог (бумажный цех)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Технолог (гофроцех)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационных технологий</b>																						
12	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
14	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																						
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учетчик (бумажный цех)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учетчик (гофроцех)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																						
23	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																						
25	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Здравпункт</b>																						
27	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Бумажный цех</b>																						
28	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины (сеточник) 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины (сеточник) 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Сушильщик бумагоделательной (картоноделательной) машины	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Прессовщик бумагоделательной (картоноделательной) машины	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Накатчик бумагоделательной (картоноделательной) машины	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Размольщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36	Размольщик 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Размольщик 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Клеевар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Сортировщик бумажного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Сортировщик бумажного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Сортировщик бумажного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Сортировщик бумажного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Гофроцех</b>																						
47	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший машинист гофрировального агрегата	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Машинист гофрировального агрегата 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Машинист гофрировального агрегата 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Заправщик рулонов картона и бумаги	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Съемщик целлюлозы, бумаги, картона и изделий из них 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Съемщик целлюлозы, бумаги, картона и изделий из них 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Съемщик целлюлозы, бумаги, картона и изделий из них 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Клеевар	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57	Размольщик (гидроразбивателя)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

59	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Машинист печатно-высекательного агрегата 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Машинист печатно-высекательного агрегата 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Укладчик-упаковщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Укладчик-упаковщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Укладчик-упаковщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Укладчик-упаковщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Резчик бумаги, картона и целлюлозы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Резчик бумаги, картона и целлюлозы	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Котельная</b>																						
70	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортный цех</b>																						
72	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Механик по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель погрузчика (бумажный цех)	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель погрузчика (склад вторичного сырья)	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(гофроцех)																							
88	Грузчик (гофроцех)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А	Грузчик (гофроцех)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Грузчик (гофроцех)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель погрузчика (бумажный цех)	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Водитель погрузчика (бумажный цех)	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля (гофроцех)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель погрузчика (гофроцех)	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель погрузчика (гофроцех)	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Грузчик (склад вторичного сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Грузчик (склад вторичного сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Грузчик (склад вторичного сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Старший кладовщик (склад вторичного сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Старший кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Кладовщик (гофроцех)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Кладовщик (склад вторичного сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>МОП</b>																							
106	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортный цех</b>																							
107	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<b>Отдел главного механика</b>																							
111	Главный механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Механик (бумажный цех)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Механик (гофроцех)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

114	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Токарь 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
118	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
119	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Зуборезчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Жестянщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Смазчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Заточник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Заточник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
129A	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
130	Штукатур	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A	Штукатур	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Слесарь-ремонтник (дежурный)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Слесарь-ремонтник 6 разряда (бумажный цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A	Слесарь-ремонтник 6 разряда (бумажный цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Слесарь-ремонтник 6 разряда (бумажный цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Слесарь-ремонтник 5 разряда (бумажный цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Слесарь-ремонтник 5 разряда (бумажный цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A	Слесарь-ремонтник 5 разряда (бумажный цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A	Слесарь-ремонтник 5 разряда (бумажный цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Слесарь-ремонтник 5 разряда (бумажный цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Слесарь-ремонтник 4 разряда (бумажный цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	измерительным приборам и автоматике																						
165A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Электромонтер по обслуживанию преобразовательных устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Электромонтер связи	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Слесарь-сантехник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технического контроля</b>																						
176	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Контролер целлюлозно-бумажного производства (лаборатория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Контролер целлюлозно-бумажного производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179A	Контролер целлюлозно-бумажного производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A	Контролер целлюлозно-бумажного производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A	Контролер целлюлозно-бумажного производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Столовая</b>																						
182	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел сохранности имущества</b>																						
185	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 30.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Писарев С.М.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда		Новиков А.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профкома		Федотенков Д.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Экономист ПЭО		Додик И.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Юрисконсульт 1-ой категории		Ксенофонтов А.О.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2952		Кареев Р.В.	30.03.2021
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)